
Uchwała Nr XVII/183/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi odbioru, odpadów stałych i płynnych na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, wykonywane przez Zarząd Dróg i Służb Komunalnych.

         Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,  art.  40 ust.  1 i  art.  41 ust.  1 ustawy z  dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   (t.  j.  Dz.  U. nr 142,  poz. 1591 z 2001 r.  z późn.  zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43. z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

1.  Ustala  się  opłaty  (brutto)  za  usługi  świadczone  przez  Zarząd  Dróg  i  Służb  Komunalnych 
w Czerwionce-Leszczynach ponoszonych przez właścicieli i zarządców nieruchomości w zakresie 
wywozu odpadów komunalnych niesegregowanych:

1) za pojemnik do   120 l - 20,00 zł
2) za pojemnik   240 l - 37,00 zł
3) za pojemnik 1100 l - 55,00 zł

2. Za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny opłaty (brutto) wynoszą:
1) za pojemnik do   120 l - 12,00 zł
2) za pojemnik   240 l - 24,00 zł
3) za pojemnik 1100 l - 45,00 zł
4) za worek do selektywnego zbierania odpadów – 1,00 zł
5) za opróżnianie pojemników do selektywnej zbiórki odpadów – 15,00 zł

3.  Sposób  i  zasady  selektywnego  zbierania  odpadów  określa  Uchwała  XLVII/422/06  z  dnia  26 
czerwca 2006 roku, w sprawie przyjęcia Regulaminu o utrzymaniu czystości i porządku na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 2 

Ceny za usługi wywozu odpadów innych niż wymienione w § 1 ustala w drodze Zrządzenia Burmistrza 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3 

Za  usługi  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu  nieczystości  płynnych  do  stacji 
zlewnych, opłata (brutto) za 1m3 wynosi 16,00 zł.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


